МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Территориальный отраслевой исполнительный орган государственной

власти Свердловской области – Управление социальной политики
Министерства социальной политики Свердловской области №7

П Р И К А З

     27.02.2024                                                                                                № 20-п

г. Тавда

О внесении изменений в приказ Управления социальной политики № 7
от 18.10.2022 № 85-п «О комиссии Управления социальной политики № 7

по соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о комиссии Управления социальной политики № 7
по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению  государственных
гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное
приказом  Управления  социальной  политики  №  7  от  18.10.2022  №  85-п
«О комиссии Управления социальной политики № 7 по соблюдению требований
к  служебному  поведению  государственных  гражданских  служащих  и
урегулированию  конфликта  интересов»  («Официальный  интернет-портал
правовой  информации  Свердловской  области»  (www.pravo.gov66.ru),  2022,
18  октября,  №  36390)  с  изменениями,  внесенными  приказами  Управления
социальной политики № 7 от 24.04.2023 № 40-п, от 13.11.2023 № 82-п, (далее —
приказ Управления  социальной  политики  №  7  от  18.10.2022  №  85-п),
следующие изменения:

1) в абзаце шестом подпункта 2 пункта 12, пункте 18-1, подпунктах 1, 2
пункта 34-1 слова «Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ»
заменить словами «Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»»;

2) в части второй пункта 14 слова «Федеральным законом от 25 декабря
2008 года № 273-ФЗ» заменить словами «Федеральным законом от 25 декабря
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»»;

3)  в  тексте  приложения  №  1  слова  «вид  договора  (трудовой  или
гражданско-правовой)»  заменить  словами  «вид  договора  (трудовой  или
гражданско-правовой), предполагаемый срок его действия».

2. Внести в Состав комиссии Управления социальной политики № 7 по
соблюдению  требований  к  служебному  поведению  государственных
гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный
приказом  Управления  социальной  политики  №  7  от  18.10.2022  №  85-п,
следующее изменение:

2

пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5.   Кузнецов
        Андрей Васильевич

- консультант отдела мониторинга и
методической работы Департамента
противодействия коррупции
Свердловской области
(по согласованию)».

3.  Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Начальник Управления                                                                    И.В. Прибавкина

	МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Территориальный отраслевой исполнительный орган государственной
	власти Свердловской области – Управление социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области №7